Zarządzenie Nr SCP.ZD.010-5/26 
Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości
z dnia 15 stycznia 2026 r.

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Wynagradzania pracowników Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości w Chorzowie

Na podstawie § 8 pkt 3 Regulaminu organizacyjnego Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości, 
art. 7 pkt 4 oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1135) oraz przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1638 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1
Uchylić w całości Regulamin Wynagradzania w Śląskim Centrum Przedsiębiorczości w Chorzowie, stanowiący załącznik do Zarządzenia Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości 
Nr SCP.ZD.010-4/26 z dnia 14.01.2026 r.

§ 2
Przyjąć Regulamin Wynagradzania pracowników Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości w Chorzowie stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2026 r.


